Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2025 - 10:29 3933/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 514/2025

São Roque, 25 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito ao Executivo manutenção do aparato de
iluminação pública na altura do nº 570 da Rua São Paulo, Taboão.

No local, há ao menos dois postes com lâmpadas
apagadas, o que tem gerado transtornos para os moradores e transeuntes,
comprometendo a segurança da via e aumentando o risco de acidentes e
ações criminosas. Diante disso, peço que a equipe responsável realize a
devida manutenção o mais breve possível, a fim de restabelecer a adequada
iluminação e garantir mais segurança à comunidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8B050MV529F805DC
		2025-03-25T10:39:30-0300